**Ad Magnificat, ant.** Diligébat Iesus Martham et sorórem eius Maríam et Lázarus fratrem eius.

**Oratio, ut ad Laudes matutinas.**

## IN MARTYROLOGIUM ROMANUM

*Addi debet ad diem 29 iulii primo loco elogium quod sequitur:*

**M**emória sanctórum Marthæ, Maríæ et Lázari, germanórum, qui, spírítu familiári Dóminum Iesum domo Bethaniæ famulánte excepérunt, aperiéntes cómiter aures et corda in audiéndis verbis divínis super regno cælórum credéntes in illum, qui resurrectiÓne mortem vicit.